[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

№ 352 от 03 мая 2017 года г. п. Кузьмоловский

О рассмотрении протеста прокурора

Рассмотрев протест заместителя городского прокурора города Всеволожска Царевой Т.В. от 30.03.2017 №01-11-17 на решение совета депутатов МО «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 16.03.2017 №338 «О внесении изменений в решение совета депутатов «Об установлении ставки земельного налога на территории муниципального образования на 2017 год», в соответствии с абз. 5 п. 1, п.4 ст. 5 части первой Налогового кодекса Российской Федерации, Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Направить мотивировочное письмо во Всеволожскую городскую прокуратуру на протест заместителя городского прокурора города Всеволожска Царевой Т.В. от 30.03.2017 №01-11-17 на решение совета депутатов МО «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 16.03.2017 №338 «О внесении изменений в решение совета депутатов «Об установлении ставки земельного налога на территории муниципального образования на 2017 год» с обоснованием законности указанных сроков вступления в силу изменений в ставку земельного налога на 2017 год, установленных в решении совета депутатов №338 от 16.03.2017.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования					Н.В. Дабужинскас
image1.emf